[bookmark: _GoBack]黔商西计字〔2022〕4号

关于开展2022年贵州商学院大学生志愿服务西部计划志愿者笔试、面试的通知

各教学院部：
根据2022年全国、全省大学生志愿服务西部计划志愿者招募工作要求和我校“西部计划”志愿者招募工作进度，贵州商学院西部计划项目办将于近期开展笔试、面试工作，现将相关事宜通知如下：
1、 笔试
（一）笔试时间
2022年6月1日（星期三）10:00-11:00（60分钟）
（二）考试对象
已成功报名且提交纸字版报名表的2022年应届毕业生
（三）笔试地点
贵州：尚信楼1J101、1J201、1J202
新疆、广东：尚信楼1J301
（四）公布进入面试名单
    公布时间：2022年6月1日（星期三）17:00前
公布地点：“贵商青年”微信公众号及毕业班班级群
（五）笔试范围
志愿者知识、省情社情、乡村振兴、应急自护、党团知识、新国发2号文件、贵州发展、民法典等方面内容。
二、面试
（一）面试时间
2022年6月2日（星期四）9:30-12:00
（2） 面试地点
  贵州专项：湖边会议中心第一、二、三、四会议室
新疆维吾尔自治区专项、新疆生产建设兵团专项、广东专项：湖边会议中心报告厅、第五会议室
（三）面试流程
1、 自我介绍：每人1分钟自我介绍。
2、 抽签答题：根据抽签，回答问题，每签2题，回答时间3分钟。
3、 评委提问：评委根据面试者表现进行现场提问，提问及回答时间为2分钟。
（四）面试内容
综合素质、语言表达、逻辑思维
（5） 公布入围名单
  公布时间：2022年6月6日（星期一）
公布地点：“贵商青年”微信公众号
三、笔试、面试要求
（一）考生须提前15分钟到达笔试和面试考场，不参加笔试或开考后迟到15分钟的考生，视为自动放弃；
（二）所有考生，自行佩戴口罩，有序排队，保持现场安静，由现场工作人员进行体温检测，手机扫描贵州健康码为绿色方能参加考试。按照贵州省疫情防控要求以及贵州商学院疫情防控要求，凡是入校参加考试，须持有48小时内核酸检测阴性证明；
（三）考生需携带身份证、学生证进入笔试考场，根据自己考号入座，并将自己的证件摆放在桌面右上角，方便监考人员审核证件；
（四）笔试采取学习通在线答题的方式须使用手机答题，考生进入考场使用手机扫描二维码进入相应班级进行考试，每位考生可携带1部手机进入考场，多带或携带其他电子设备的，视同作弊，取消考试资格。手机答题时，一旦进入答题界面不能退出，退出时，系统会自动视为提交试卷处理，不能再返回答题界面。
（五）笔试答题结束，举手向监考人员示意，可离开考场，不得在考场周边逗留喧哗。
（六）面试时，请上着白色衬衣，下着深色裤装，党团员佩戴党徽、团徽，保持良好精神面貌。
（七）面试前，考生应将手机调至关机或者静音状态，放于手机暂放处，待面试结束后拿走；

贵州商学院西部计划项目办
2022年5月27日